Προγράμματος «ΚΡΗΤΗ» για την έκδοση απόφασης έγκρισης διάθεσης πίστωσης για 

το έργο με Κ.Α. 2025ΕΠ00270043. 

22. Την με αριθμ. πρωτ. 398954/20.11.2025 απόφαση ορισμού υπολόγου του 

Περιφερειάρχη Κρήτης. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Εγκρίνουμε τη διάθεση πίστωσης ποσού οκτακοσίων τριάντα χιλιάδων ευρώ (830.000,00 €) σε 

βάρος των πιστώσεων του έργου με τίτλο «ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 9ΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΧΑΝΙΩΝ» και Κ.Α. 2025ΕΠ00270043 (ΟΠΣ 6022800 ) της ΣΑΕΠ002/7 της 

Περιφέρειας Κρήτης ως εξής  : 

1ο ΥΠΟΕΡΓΟ: «ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 9ΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΧΑΝΙΩΝ» ποσού